(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

Ne oferim, să executăm: ,,  Lucrări de reparație a acoperișului cu membrane bituminoase de 

deasupra scenei în mărime de 900 m2. ’’ 

(denumirea lucrării)  

pentru suma fără TVA de : 

671 880.33 lei  ( sase sute saptezeci si una mii opt sute optzeci  lei,33 bani)   

(suma în litere şi în cifre) 

taxa pe valoarea adăugată de: 

143 376.07 lei   ( una suta patruzeci si trei mii trei sute saptezeci si sase    lei, 07 bani)  

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala cu TVA : 

806 256.39 lei  ( opt sute sase mii doua sute cincizeci si sase   lei, 39 bani ). 

(suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate